
3.

Red. 
br.

Inicijali zaposlenika/ce
Radno mjesto na kojem 

je zaposlen/a
Škola u kojoj je zaposlen/a Adresa škole

Ime naselja /četvrt u 
kojem bi zaposlenik/ca 

želio raditi

1. G.R.
UČITELJ/ICA LIKOVNE 

KULTURE
OŠ AUGUSTA CESARCA KRAPINA

IVANA VRENCEA 1, 
KRAPINA

GRAD ZAGREB

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Tablica 3.

Povjerenstvo na razini KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE
(Županije/Grada Zagreba)

LISTA ZAPOSLENIKA KOJI ŽELE ZAMIJENITI RADNO MJESTO


	LIKOVNA KULTURA

